
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

Zápis DK OFS MB č. 12/ 2023 – 2024 ze dne 9.11.2023 

 

Došlá pošta: zápis STK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O prominutí zbytku trestu se výhradně žádá nově na formuláři zde: 
 
https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/record/259?recordId=62041 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Milan Karásek 
       Schválil: Josef Moc  

https://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/official-board/record/259?recordId=62041


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375717

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Strassenský Jakub (86062059)

Klub: 2070431 - FC Nemyslovice, z.s.

Soutěž: 2023217A3A  IV. třída muži

Zápas: TJ Sokol Nová Ves - FC Nemyslovice ,2023217A3A1408

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, V 60. minutě hráč číslo 8 hostujícího mužstva
zmaření zjevné brankové situace podražení ze strany v souboji o míč, bez možnosti hrát míčem, hráč by šel sám na brankáře. Od
přestupku jsem se nacházel 10 metru Faulovaný hráč zápas dohrál. Faulující hráč opustil hřiště spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2023 13:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375720

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kohl Jan (99041172)

Klub: 2070221  SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

Zápas: SLAVOJ Kropáčova Vrutice  SK Bělá pod Bezdězem ,2023217A1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH  úmyslné kopnutí soupeře zezadu v přerušené hře (oplácení) . Hráč
opustil HP bez protestů a spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 06.11.2023 13:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375719

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Ort Petr (01121108)

Klub: 2070091  Dolnobousovský sportovní klub, z.s.

Soutěž: 2023217A2A  III. třída muži

Zápas: DBSK "B"  SK Strašnov ,2023217A2A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1,ŽK NCH bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře, bez zranění protihráče. 2.ŽK + ČK zdržování při navazování hry, úmyslné odkopnutí míče od místa kopu přestupku
v přerušené hře cca 15 m. Odchod z HP spořádaný.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2023 13:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375718

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Ramharter Jan (87111854)

Klub: 2070211 - FK Krnsko, z.s.

Soutěž: 2023217A3A  IV. třída muži

Zápas: TJ Sokol Chotětov "C"  FK Krnsko "B" ,2023217A3A1407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 64 min 1ŽK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti kritika
protihráče v přerušený hře běž do hajzlu a přestań si vymýšlet.ˇ65 min 2ŽK + ČK  NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře .Vyloučený hráč opustil hrací plochu spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2023 13:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375716

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Vlk Radomír (89111253)

Klub: 2070151 - TJ Sokol Katusice, spolek

Soutěž: 2023217A3A  IV. třída muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375711

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Žahourek Pavel (82031970)

Klub: 2070291  Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375713

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Bláha Pavel (92080961)

Klub: 2070061  TJF Čechie Čejetice z. s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375712

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Jarolím Martin (87091774)

Klub: 2070221  SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375714

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kováč Tomáš (92090314)

Klub: 2070291  Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375709

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Král Tomáš (82110213)

Klub: 2070161  Sportovní klub Klášter n/J z.s.

Soutěž: 2023217A2A  III. třída muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375715

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Krompaský František (94032351)

Klub: 2070221  SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023375710

Disciplinární komise  Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Musil Tomáš (99080783)

Klub: 2070221  SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s.

Soutěž: 2023217A1A  OP muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle RS čl. 31 odst. 4a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2023


